
RAADSBESLUIT

 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 augustus 2019, nummer 
2019/63,

BESLUIT :
Een budget van € 70.000, in de vorm van een krediet, beschikbaar te stellen voor het 
verdiepend onderzoek voor een Integraal Kindcentrum (IKC) op de locatie Bindelwijk, 
conform onderbouwing in het raadsvoorstel.  

Ouder-Amstel, 26 september 2019

De raad voornoemd,

de raadsgriffier, de voorzitter,

L.W.F. Örsçek- Moolenaar J. Langenacker


